ZONA 1 – VICEPRESIDENCIA REGIONAL ORINOQUIA – VRO” 

Descripción general de actividades:  

Dentro de la Orden de Servicio se incluye las obras de mantenimiento de equipo estático y mantenimiento menor en la 
gerencia GDT 

Tiempo de ejecución:  

Trescientos treinta y cinco días (335) días calendario.  
Fecha estimada de inicio:  

22 de enero de 2024 
Ubicación de los trabajos:  

Gerencia GDT Ecopetrol – Castilla (Meta) 

Canales de atención del contratista: 

ISLEY MALLELY CONTRERAS MAYORGA 
administradorods@montajestecnicos.com